

## Bestyrelsesmøde Tritonparken d. 17.03.2015, kl. 19.30 hos Karin

Deltagere:

**Bestyrelsen består af:**

<b>Formand</b>	<b>Erik Lund Mikkelsen, hus nr. 42</b>
<b>Næstformand/sekretær</b>	<b>Karin Laurberg Jensen, hus nr. 21</b>
<b>Kasserer</b>	<b>Søren Nielsen, hus nr. 16</b>
<b>Bestyrelsesmedlem</b>	<b>Alex M. Balling, hus nr. 24</b>
<b>Bestyrelsesmedlem</b>	<b>Mette Opstrup, hus nr. 54</b>

Afbud:

### Opgavefordeling i bestyrelsen

Gadelys – Erik (formand)  
Kontaktperson til snerydning – Søren  
Kontaktperson til gartner – Søren  
Kontaktperson for henvendelser – Bestyrelsen  
Sekretær – Karin  
Velkomstfolder – Mette  
Kasserer – Søren Nielsen  
Nøgler til opsalgstavle og skur Karin og Erik

## Dagsorden:

- **Konstituering af bestyrelse og fordeling af opgaver**

Bestyrelsen har konstitueret sig og opgavefordelingen er som nævnt ovenfor

- **Planlægning af arbejdsdag**

Arbejdsdagen er planlagt til lørdag den 18. april kl. 10 – 13 med efterfølgende grill og hygge.

2-3 af os medbringer en kande kaffe og/eller vand til te.

Alex står for indkøb af maling til at male p-båse med samt finde ud af forbrug af maling.

Søren tænder op i grillen og handler ind og Karin laver og handler ind til salat.

- **Status på gravearbejde i forbindelse med fiberkabler**

Nordkabel er meget snart færdige med nedgravning af fiberkabler, og vi har derfor runddelt notat med ønske om tilbagemeldinger fra beboerne i Tritonparken, hvorvidt de har observeret skader eller er utilfredse med retableringen af flisearbejde/jordarbejde.

- **Eventuelt**

Der har været få henvendelser vedr. snerydning, men da sæsonen er ved at være ovre, vil Søren tage et møde med snerydningsfirmaet omkring 1. oktober, for at få klarlagt hvilke stier, der ryddes og hvor meget der skal saltes på p-pladserne m.v.

Hvis nogle har ønsker/forslag vedr. snerydning, skal det meldes til Søren inden 1. oktober.

([sni@daarbak.dk](mailto:sni@daarbak.dk))

Forespørgsel vedr. ordning om at gå gartneren til at klippe private hække.

Søren vil rette henvendelse til gartneren vedr. dette.

Der har været ønske om at få lavet en sandkasse på vores legeplads.

Mette vil finde ud af, hvad en godkendt sandkasse koster.

Mette udarbejder moderniseret velkomstfolder til nye beboere.

- **Næste møde**

Tirsdag, den 9. juni 2015 kl. 19.30 hos Alex, nr. 24